CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
FORMULÁRIO B9

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO
PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO

CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO
ATA DO RESULTADO FINAL

Aos treze dias do mês de dezembro de dois mil e dezoito a Comissão Examinadora da (s) Disciplina (s)  Tecnologia da Produção, Tecnologia da confecção,
Tecnologia do Corte Industrial reuniu-se no Campus V do CEFET/MG, na cidade de Divinópolis para fazer a avaliação do processo seletivo dos candidatos,
de acordo com o que fixa o Edital nº114 de 27 de novembro de 2018, publicado do DOU de  28 /11 /2018. Realizadas todas as etapas, cada membro da
Comissão atribuiu os pontos devidos e calcularam-se as notas, obtendo-se o resultado final e que será homologado no DOU pela Comissão de Concurso.

Da: Comissão de Concurso

Para: DRI - Solicita executar procedimentos pelo site do CEFET-MG, visando à divulgação do resultado final. CCP:

Inscrição  Candidatos Entrevista Títulos Prova Didática Total de Pontos Classificação

31 Clara Santana Lins Cerqueira Não Compareceu 36 Não Compareceu 36 Não Classificada

32 Mariana Costa Laktim * 46 53 43 * 132 Não Classificada

54 Cristiane Aparecida Gontijo Victer Não Compareceu 48 Não Compareceu 48 Não Classificada

55 Hélida dos Santos Penha 69 10 63 142 3° Classificada

57 Fernanda Rodrigues Ferreira 97 14 97 208 1° Classificada

60 Luciene Alves Pereira 85 26 88 199 2° Classificada

* Não classificada por não atingir o mínimo de  60 pontos na Prova Didática.

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros da comissão examinadora.

Departamento de Informática, Gestão e Design   -CEFET-MG – Campus Divinópolis
Divinópolis, 14 de dezembro de 2018.

	PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO
	CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO